
 

 
 

St
ro
n
a1

 

 

Urząd Gminy w Biesiekierzu 

76-039 Biesiekierz 103 

www: http://biesiekierz.eu 

e-mail: sekretariat@biesiekierz.eu 

tel. 943 180 955;  fax.  943 180 940 

 

Nr sprawy UG.SR.271.3.2023.KK 

 

Biesiekierz, 24 lutego 2023 roku 

 

 

PYTANIA i ODPOWIEDZI DO SWZ NR 2 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Przebudowa drogi gminnej 

121027Z dz 314/5 w m. Biesiekierz; zadanie nr UG.SR.271.3.2023.KK 

 

 

Zamawiający – Gmina Biesiekierz, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.; dalej 

„Pzp”), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące wnioski 

o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), na które udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 

Czy w wycenie należy ująć wykonanie stałej organizacji ruchu? Jeżeli tak to prosimy podać 

orientacyjny zakres. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

W wycenie należy ująć oznakowanie pionowe i poziome na podstawie wykonanego projektu 

stałej organizacji ruchu (oznakowanie poziome grubowarstwowe krawędziowe). 

 

Pytanie nr 2 

Wg zakresu robót objętych przebudową w PFU należy rozebrać istniejący krawężnik. Prosimy 

o wskazanie ilości do rozbiórki. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Krawężnik do rozbiórki należy oszacować zgodnie z załączonym PZT. 

 

Pytanie nr 3 

Proszę o potwierdzenie, że należy zaprojektować drogę dla KR1. 

 

 

http://biesiekierz.eu/
mailto:sekretariat@biesiekierz.eu


 

 
 

St
ro
n
a2

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający potwierdza, że należy zaprojektować konstrukcję jezdni dla KR 1. 

 

Pytanie nr 4 

Przedmiar robót nie obejmuje usunięcia kolizji z istniejącym uzbrojeniem. Czy należy to ująć 

i w jakim zakresie? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

W wycenie należy ująć usunięcie kolizji z istniejącymi słupami zgodnie z PZT. 

 

Pytanie nr 5 

Prosimy o potwierdzenie, że zjazdy należy wykonać z jednej warstwy masy bitumicznej. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający potwierdza, że należy wykonać zjazdy z jednej warstwy bitumicznej. 

 

Pytanie nr 6 

Czy w wycenie należy ująć przełożenie istniejącego chodnika, który wskazano w legendzie 

koncepcji zagospodarowania terenu? Jeżeli tak to prosimy podać orientacyjny zakres. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

W przedmiotowym opracowaniu nie występują roboty związane z przełożeniem chodnika. 

 

Pytanie nr 7 

Prosimy o potwierdzenie, że obrzeża mają być wbudowane na zamknięciu zjazdów. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Na zamknięcie zjazdów należy wbudować obrzeża betonowe. 

 

Pytanie nr 8 

Czy należy wyceniać kanał technologiczny. Czy w przypadku braku miejsca na wykonanie go 

zgodnie z obowiązującymi przepisami Inwestor wyda oświadczenie o odstąpieniu wykonania 

kanału technologicznego? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 8 

Tak, należy wycenić kanał technologiczny, zgodnie z poz. 2.7 BUDOWA KANAŁU 

TECHNOLOGICZNEGO. Na etapie projektu projektant określi możliwości wykonania kanału 

technologicznego. Jeśli będzie podstawa do stwierdzenia braku możliwości Zamawiający nie 

wyklucza złożenia takiego oświadczenia,  przy jednoczesnym obniżeniu kosztów 

projektowania. 
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Pytanie nr 9 

Czy Inwestor posiada szacunkowe zestawienie ilości i rodzaju oznakowania poziomego 

i pionowego potrzebnego do sporządzenia wyceny stałej organizacji ruchu? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 9 

Nie. W poz. 1.0 Przedmiaru zawarto wszystkie niezbędne opracowania. 

 

 

Wójt Gminy Biesiekierz 

/-/ 

Andrzej Leśniewicz 

 

 

 
Wytworzył: Kamila Korn 


